normas legais e regulamentares pertinentes.
Parágrafo único. O Plano de Trabalho referido no caput é parte integrante e indissociável do presente TERMO DE
FOMENTO.
 
SEGUNDA – DOS REPASSES
 
2.1. O Município repassará, à ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL, o valor total de R$ 288.880,88 (duzentos e
oitenta e oito mil, oitocentos e oitenta reais e oitenta e oito centavos), que será utilizado exclusivamente na execução
das ações previstas na Cláusula Primeira, em 12 (doze) parcelas, a serem repassadas conforme cronograma de
desembolso contido no Plano de Trabalho, que faz parte integrante deste Termo.